第 1 頁共 1 頁

國立中興大學 105學年客座人員聘任審議委員會第 2次會議紀錄

【網路版】

時間：106年 6月 9日(星期五)上午 10時

地點：本校行政大樓 3樓第 3會議室

主席：楊召集人長賢

記錄：陳韋伶

出席人員：如簽到單

列席人員：賴主任富源、粘組長惠娟

壹、主席致詞：(略)。

貳、確認上次會議決議執行情形：(略)。

參、討論事項

案由一：生命科學院生命科學系擬聘任○○ Chesson 博士、○○ Battle

博士為不佔員額、不支薪之客座教授及客座副教授案，請審議。

決 議：通過，聘期皆為 106年 8月 1日至 107年 7月 31日。

案由二：農業暨自然資源學院國際農企業學士學位學程擬聘任○○ Nelles

博士、○○ Chang 博士為客座教授及客座副教授案，請審議。

決 議：通過，○○ Nelles博士聘期為106年9月22日至106年10月30日；○○

Chang博士聘期為106年11月6日至106年12月13日。

案由三：工學院光電工程研究所擬聘任鄭○○博士為客座教授案，請審議。

決 議：通過，聘期為 106年 8月 1日至 107年 7月 31日。

附帶決議：查立法院刻正審議之「公立學校教職員退休撫卹條例」草案規定，

退休教職員再任職務每月支領薪酬總額超過法定基本工資者停止領

受月退休金權利，鄭○○博士係國立中山大學退休教授，為避免影

響鄭博士領受月退休金權利，請光電所於上開草案立法通過施行後，

配合調整鄭博士每月薪酬。

案由四：工學院擬聘任水野○○博士等 7 人為客座人員案，請審議。

決 議：通過，聘期皆為 106年 7月 1日至 106年 8月 31日。

肆、散會：上午 10 時 40 分。